REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

2/6/

Prot Peshkopi, mé (4 6.2023

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.62

Daté: 31.05.2023

“Pér emértimin e rrugéve, shesheve, territoréve, institucioneve dhe objekteve né
juridiksionin e bashkisé: “Emértimi i rrugés nga krygézimi i Shkollés “Gjergj
Kastrioti”Njésia Administrative Kastriot deri né Qendér - Luré né emrin “Kuvendi i
Arrasit”

Duke ju falenderuar pér bashké€punimin,

Sekretari--Késhillit Bashkiak
o Afrim Mkl )\
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Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQ_;PERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr.4 7 Daté 31/ 0S /2023

“Pér emértimin e rrugéve, shesheve, territoréve, institucioneve dhe objekteve né
juridilksionin e bashkisé: “Emértimi i rrugés nga kryqézimi i Shkollés “Gjergj
Kastrioti”Njésia Administrative Kastriot deri né Qendér - Luré né emrin “Kuvendi i Arrasit”,.

N& mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, nenit 9/1.7 gérma “b” dhe nenit 54, gérma “11”, neni 55 pika 2 t&
ligjit nr.139/2015, pér “Vetéqeverisjen Vendore”, si dhe nenit 3 t€ ligjit nr.9270, daté 29.07.2004
pér “Sistemin ¢ adresave” (i ndryshuar),Késhilli Bashkiak mori ne shqyrtim kérkesén pér
emérimin e rrugés “Kuvendi i Arrasit” nga kryqézimi i Shkollés “Gjergj Kastrioti”"Njésia
Administrative Kastriot deri né Qendér - Luré né emrin “Kuvendi i Arrasit, Késhilli Bashkiak né
mbledhjen e datés 31.05.2023 , me 19 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1. Té miratojé emértimin e rrugés ‘“nga krygézimi i Shkollés “Gjergj Kastrioti YNjésia
Administrative Kastriot deri né Qendér - Luré né emrin “Kuvendi i Arrasit”.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Urbanistikés dhe Drejtoria e
Sherbimeve Publike.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

4. Vendimi u shpall me daté 31.05.2023.

< o B DN ’
ST

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




